


21/11/2024 Indumentaria

Página: 1

Aviso Importante a Nuestros Clientes Nos esforzamos continuamente por ofrecerles productos de la
más alta calidad y el mejor servicio posible. Deseamos informarles que los productos, precios y
contenidos presentados en nuestros materiales impresos o digitales pueden sufrir variaciones sin
previo aviso. Para obtener la información más reciente y actualizada, incluyendo nuestros precios más
recientes, les invitamos a visitar nuestro sitio web y acceder con su cuenta de usuario mayorista. Si aún
no dispone de acceso mayorista, por favor, solicítelo a través de nuestra plataforma o póngase en
contacto con nuestro equipo de atención al cliente para que podamos asistirle en el proceso.
Agradecemos su comprensión y confianza en nuestra empresa. Estamos a su disposición para resolver
cualquier consulta o proporcionar la asistencia que requieran.

TABLA DE CONTENIDOS
Hacé clic en cualquier categoría para ir al contenido.

Indumentaria 2 ...................................................................................................................................... 
Accesorios 3 ................................................................................................................................... 

Gorros y Sombreros 6 .............................................................................................................. 
Guantes 11 .............................................................................................................................. 
Medias 13 ................................................................................................................................ 

Prendas Inferiores 15 ...................................................................................................................... 
Bermudas y Shorts 16 .............................................................................................................. 
Pantalones 19 .......................................................................................................................... 

Prendas Superiores 27 .................................................................................................................... 
Buzos y Sweaters 28 ................................................................................................................ 
Camisas 31 .............................................................................................................................. 
Camperas 37 ........................................................................................................................... 
Chalecos 44 ............................................................................................................................. 
Chombas 46 ............................................................................................................................ 
Remeras 50 ............................................................................................................................. 

Uniformes y Conjuntos 54 ............................................................................................................... 



21/11/2024 Indumentaria

Página: 2

INDUMENTARIA



21/11/2024 Indumentaria

Página: 3

ACCESORIOS



21/11/2024 Indumentaria

Página: 4

BARBIJO SUBLIMADO PERSONALIZADO SIMIL NEOPRENE

Ver producto

Precio: $3.354

Color Negro

PAÑUELO GALA TERMICO EJÉRCITO ARGENTINO BLANCO

Ver producto

Precio: $5.558

Color Blanco

PAÑUELO GALA UNIFORME BLANCO EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $5.007

Color Blanco

SUDADERA BUFANDA RED BALLENERA FUERZAS POLICÍA
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $12.298

Color Marrón, Negro, Verde, Coyote

TAPABOCA CAMUFLADO TIPO MILITAR RIPSTOP

Ver producto

Precio: $3.354

Color Woodland Black, Woodland Gray

https://lealforce.com.ar/product/barbijo-sublimado-personalizado-simil-neoprene/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Barbijo+Sublimado+Personalizado+Simil+Neoprene
https://lealforce.com.ar/product/barbijo-sublimado-personalizado-simil-neoprene/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Barbijo+Sublimado+Personalizado+Simil+Neoprene
https://lealforce.com.ar/product/panuelo-gala-termico-ejercito-argentino-blanco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pa%C3%B1uelo+Gala+Termico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Blanco
https://lealforce.com.ar/product/panuelo-gala-termico-ejercito-argentino-blanco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pa%C3%B1uelo+Gala+Termico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Blanco
https://lealforce.com.ar/product/panuelo-gala-uniforme-blanco-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pa%C3%B1uelo+Gala+Uniforme+Blanco+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/panuelo-gala-uniforme-blanco-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pa%C3%B1uelo+Gala+Uniforme+Blanco+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/sudadera-bufanda-red-ballenera-fuerzas-policia-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Sudadera+Bufanda+Red+Ballenera+Fuerzas+Polic%C3%ADa+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/sudadera-bufanda-red-ballenera-fuerzas-policia-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Sudadera+Bufanda+Red+Ballenera+Fuerzas+Polic%C3%ADa+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/tapaboca-camuflado-tipo-militar-ripstop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tapaboca+Camuflado+Tipo+Militar+Ripstop
https://lealforce.com.ar/product/tapaboca-camuflado-tipo-militar-ripstop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tapaboca+Camuflado+Tipo+Militar+Ripstop


21/11/2024 Indumentaria

Página: 5

TAPABOCA SIMIL NEOPRENE SUBLIMADO POLICÍA DE CIUDAD

Ver producto

Precio: $3.354

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/tapaboca-simil-neoprene-sublimado-policia-de-ciudad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tapaboca+Simil+Neoprene+Sublimado+Polic%C3%ADa+De+Ciudad
https://lealforce.com.ar/product/tapaboca-simil-neoprene-sublimado-policia-de-ciudad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tapaboca+Simil+Neoprene+Sublimado+Polic%C3%ADa+De+Ciudad


21/11/2024 Indumentaria

Página: 6

GORROS Y SOMBREROS



21/11/2024 Indumentaria

Página: 7

BOINA DE POLAR AZUL FRANCIA

Ver producto

Precio: $39.531

Color Azul francia

BOINA LANA TÁCTICA MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $39.487 El precio original era: $39.487.$32.000El precio actual
es: $32.000.

Color Verde

CASQUETE BIRRETE GORRA GENDARMERIA NACIONAL
ARGENTINA

Ver producto

Precio: $13.475

Color Verde

GORRA DE DIARIO PARA SUBOFICIALES GNA

Ver producto

Precio: $201.247

Color Gris Arena

GORRA KEPI QUEPI COMANDO BRIGADA MECANIZADA IX
NUEVE

Ver producto

Precio: $7.595

https://lealforce.com.ar/product/boina-de-polar-azul-francia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Boina+De+Polar+Azul+Francia
https://lealforce.com.ar/product/boina-de-polar-azul-francia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Boina+De+Polar+Azul+Francia
https://lealforce.com.ar/product/boina-lana-tactica-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Boina+Lana+T%C3%A1ctica+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/boina-lana-tactica-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Boina+Lana+T%C3%A1ctica+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/casquete-birrete-gorra-gendarmeria-nacional-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Casquete+Birrete+Gorra+Gendarmeria+Nacional+Argentina
https://lealforce.com.ar/product/casquete-birrete-gorra-gendarmeria-nacional-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Casquete+Birrete+Gorra+Gendarmeria+Nacional+Argentina
https://lealforce.com.ar/product/gorra-de-diario-para-suboficiales-gna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Gorra+De+Diario+Para+Suboficiales+Gna
https://lealforce.com.ar/product/gorra-de-diario-para-suboficiales-gna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Gorra+De+Diario+Para+Suboficiales+Gna
https://lealforce.com.ar/product/gorra-kepi-quepi-comando-brigada-mecanizada-ix-nueve/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Gorra+Kepi+Quepi+Comando+Brigada+Mecanizada+Ix+Nueve
https://lealforce.com.ar/product/gorra-kepi-quepi-comando-brigada-mecanizada-ix-nueve/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Gorra+Kepi+Quepi+Comando+Brigada+Mecanizada+Ix+Nueve


21/11/2024 Indumentaria

Página: 8

Color Azul oscuro

GORRA PLATO DE DIARIO PARA OFICIALES GNA

Ver producto

Precio: $201.247

Color Gris Arena

GORRA TIPO F1 RC TAN 11

Ver producto

Precio: $8.601

Color Negro

KEPI DE RIPSTOP PARA POLICÍA BSAS CON ESCUDO

Ver producto

Precio: $15.573

Color Azul, Negro, DXS
Diseño Arena, Dorado, Plateado

KEPI DE RIPSTOP PARA POLICÍA BSAS CON LAURELES Y
SERRETA

Ver producto

Precio: $15.573

Color Azul, DXS

https://lealforce.com.ar/product/gorra-plato-de-diario-para-oficiales-gna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Gorra+Plato+De+Diario+Para+Oficiales+Gna
https://lealforce.com.ar/product/gorra-plato-de-diario-para-oficiales-gna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Gorra+Plato+De+Diario+Para+Oficiales+Gna
https://lealforce.com.ar/product/gorra-tipo-f1-rc-tan-11/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Gorra+Tipo+F1+Rc+Tan+11
https://lealforce.com.ar/product/gorra-tipo-f1-rc-tan-11/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Gorra+Tipo+F1+Rc+Tan+11
https://lealforce.com.ar/product/kepi-de-ripstop-para-policia-bsas-con-escudo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+De+Ripstop+Para+Polic%C3%ADa+Bsas+Con+Escudo
https://lealforce.com.ar/product/kepi-de-ripstop-para-policia-bsas-con-escudo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+De+Ripstop+Para+Polic%C3%ADa+Bsas+Con+Escudo
https://lealforce.com.ar/product/kepi-de-ripstop-para-policia-bsas-con-laureles-y-serreta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+De+Ripstop+Para+Polic%C3%ADa+Bsas+Con+Laureles+Y+Serreta
https://lealforce.com.ar/product/kepi-de-ripstop-para-policia-bsas-con-laureles-y-serreta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+De+Ripstop+Para+Polic%C3%ADa+Bsas+Con+Laureles+Y+Serreta


21/11/2024 Indumentaria

Página: 9

KEPI GORRO TÁCTICO RIPSTOP CAMUFLADO REGULABLE

Ver producto

Precio: $16.291 El precio original era: $16.291.$10.000El precio actual
es: $10.000.

Color Woodland, Woodland Azul

KEPI PARA POLICÍA SEGURIDAD AEROPORTUARIA PSA

Ver producto

Precio: $15.644 El precio original era: $15.644.$11.000El precio actual
es: $11.000.

Color Negro
Diseño Con Abrojo, Con Hebilla Metalica

KEPI QUEPI GORRA AGENCIA PROVINCIAL DE SEGURIDAD VIAL
CHUBUT

Ver producto

Precio: $15.573

Color Azul oscuro

KEPI QUEPI RIPSTOP CAMUFLADO MULTICAM TELA
ANTIDESGARRO

Ver producto

Precio: $16.291

Color Multicam

https://lealforce.com.ar/product/kepi-gorro-tactico-ripstop-camuflado-regulable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Gorro+T%C3%A1ctico+Ripstop+Camuflado+Regulable
https://lealforce.com.ar/product/kepi-gorro-tactico-ripstop-camuflado-regulable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Gorro+T%C3%A1ctico+Ripstop+Camuflado+Regulable
https://lealforce.com.ar/product/kepi-para-policia-seguridad-aeroportuaria-psa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+para+Polic%C3%ADa+Seguridad+Aeroportuaria+PSA
https://lealforce.com.ar/product/kepi-para-policia-seguridad-aeroportuaria-psa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+para+Polic%C3%ADa+Seguridad+Aeroportuaria+PSA
https://lealforce.com.ar/product/kepi-quepi-gorra-agencia-provincial-de-seguridad-vial-chubut/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Quepi+Gorra+Agencia+Provincial+De+Seguridad+Vial+Chubut
https://lealforce.com.ar/product/kepi-quepi-gorra-agencia-provincial-de-seguridad-vial-chubut/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Quepi+Gorra+Agencia+Provincial+De+Seguridad+Vial+Chubut
https://lealforce.com.ar/product/kepi-quepi-ripstop-camuflado-multicam-tela-antidesgarro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Quepi+Ripstop+Camuflado+Multicam+Tela+Antidesgarro
https://lealforce.com.ar/product/kepi-quepi-ripstop-camuflado-multicam-tela-antidesgarro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Quepi+Ripstop+Camuflado+Multicam+Tela+Antidesgarro


21/11/2024 Indumentaria

Página: 10

KEPI QUEPI RIPSTOP DESARMADO GENDARMERÍA

Ver producto

Precio: $18.843

Color Verde

KEPI QUEPI RIPSTOP NEGRO POLICÍA FEDERAL PFA

Ver producto

Precio: $15.573

Color Negro

KEPI RIPSTOP NEGRO SPB

Ver producto

Precio: $14.602

https://lealforce.com.ar/product/kepi-quepi-ripstop-desarmado-gendarmeria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Quepi+Ripstop+Desarmado+Gendarmer%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/kepi-quepi-ripstop-desarmado-gendarmeria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Quepi+Ripstop+Desarmado+Gendarmer%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/kepi-quepi-ripstop-negro-policia-federal-pfa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Quepi+Ripstop+Negro+Polic%C3%ADa+Federal+Pfa
https://lealforce.com.ar/product/kepi-quepi-ripstop-negro-policia-federal-pfa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Quepi+Ripstop+Negro+Polic%C3%ADa+Federal+Pfa
https://lealforce.com.ar/product/kepi-ripstop-negro-spb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Ripstop+Negro+SPB
https://lealforce.com.ar/product/kepi-ripstop-negro-spb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Kepi+Ripstop+Negro+SPB


21/11/2024 Indumentaria

Página: 11

GUANTES



21/11/2024 Indumentaria

Página: 12

GUANTES DE ABRIGO PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $8.497

Color Azul, Marrón, Negro, Verde

GUANTES DE CABRITILLA NEGROS

Ver producto

Precio: $41.527

Color Negro

GUANTES STRETCH BLANCOS PARA UNIFORME DE GALA

Ver producto

Precio: $8.585

Color Blanco

GUANTES TÉRMICOS PRIMERA PIEL MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $4.792

Color Negro, Verde

https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-abrigo-invierno-arena-verde-negro-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Guantes+de+Abrigo+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-abrigo-invierno-arena-verde-negro-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Guantes+de+Abrigo+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-cabritilla-negros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Guantes+De+Cabritilla+Negros
https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-cabritilla-negros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Guantes+De+Cabritilla+Negros
https://lealforce.com.ar/product/guantes-stretch-blancos-para-uniforme-de-gala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Guantes+Stretch+Blancos+Para+Uniforme+De+Gala
https://lealforce.com.ar/product/guantes-stretch-blancos-para-uniforme-de-gala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Guantes+Stretch+Blancos+Para+Uniforme+De+Gala
https://lealforce.com.ar/product/guantes-termicos-primera-piel-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Guantes+T%C3%A9rmicos+Primera+Piel+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/guantes-termicos-primera-piel-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Guantes+T%C3%A9rmicos+Primera+Piel+Modelo+Militar


21/11/2024 Indumentaria

Página: 13

MEDIAS



21/11/2024 Indumentaria

Página: 14

MEDIAS DE ALGODÓN PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $3.594

Color Marrón, Verde, Gris

MEDIAS DE ALGODÓN RIZADO PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $4.528

Color Marrón, Verde, Gris

https://lealforce.com.ar/product/media-algodon-simple-colores-gris-marron-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Medias+de+Algod%C3%B3n+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/media-algodon-simple-colores-gris-marron-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Medias+de+Algod%C3%B3n+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/media-algodon-rizado-colores-marron-gris-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Medias+de+Algod%C3%B3n+Rizado+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/media-algodon-rizado-colores-marron-gris-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Medias+de+Algod%C3%B3n+Rizado+para+Uniforme


21/11/2024 Indumentaria

Página: 15

PRENDAS INFERIORES



21/11/2024 Indumentaria

Página: 16

BERMUDAS Y SHORTS



21/11/2024 Indumentaria

Página: 17

CALZA GIMNASIA COLOR GRIS

Ver producto

Precio: $11.228

Color Gris

PANTALÓN BERMUDA RIPSTOP CAMUFLADA WOODLAND
SELVA

Ver producto

Precio: $37.055

Color Woodland

PANTALÓN CORTO SHORT CONJUNTO DEPORTIVO DE
EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $13.185

Color Gris

PANTALÓN CORTO SHORT DE ALGODÓN CLÁSICO

Ver producto

Precio: $12.765

Color Gris

https://lealforce.com.ar/product/calza-gimnasia-color-gris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Calza+Gimnasia+Color+Gris
https://lealforce.com.ar/product/calza-gimnasia-color-gris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Calza+Gimnasia+Color+Gris
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-bermuda-ripstop-camuflada-woodland-selva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Bermuda+Ripstop+Camuflada+Woodland+Selva
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-bermuda-ripstop-camuflada-woodland-selva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Bermuda+Ripstop+Camuflada+Woodland+Selva
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-corto-short-conjunto-deportivo-de-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Corto+Short+Conjunto+Deportivo+de+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-corto-short-conjunto-deportivo-de-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Corto+Short+Conjunto+Deportivo+de+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-corto-short-de-algodon-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Corto+Short+de+Algod%C3%B3n+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-corto-short-de-algodon-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Corto+Short+de+Algod%C3%B3n+Cl%C3%A1sico


21/11/2024 Indumentaria

Página: 18

PANTALÓN DEL CONJUNTO GIMNASIA VERANO DRYFIT DE
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $14.534

Color Azul

PANTALÓN DEL CONJUNTO GIMNASIA VERANO DRYFIT DEL
ISSA

Ver producto

Precio: $11.025

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-de-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+De+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-de-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+De+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-del-issa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+Del+Issa
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-del-issa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+Del+Issa


21/11/2024 Indumentaria

Página: 19

PANTALONES



21/11/2024 Indumentaria

Página: 20

PANTALÓN CALZA TÉRMICO PRIMERA PIEL CAMPINOX

Ver producto

Precio: $29.539

PANTALÓN CARGO DE GABARDINA MODELO MITEX

Ver producto

Precio: $47.916

Color Azul

PANTALÓN CARGO TÁCTICO MODELO MITEX TIRA REFLECTIVA

Ver producto

Precio: $43.853

Color Azul oscuro

PANTALÓN DE VESTIR CON LÍNEA AZUL

Ver producto

Precio: $31.893

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-calza-termico-primera-piel-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Calza+T%C3%A9rmico+Primera+Piel+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-calza-termico-primera-piel-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Calza+T%C3%A9rmico+Primera+Piel+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-cargo-de-gabardina-modelo-mitex/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Cargo+De+Gabardina+Modelo+Mitex
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-cargo-de-gabardina-modelo-mitex/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Cargo+De+Gabardina+Modelo+Mitex
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-cargo-tactico-modelo-mitex-tira-reflectiva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Cargo+T%C3%A1ctico+Modelo+Mitex+Tira+Reflectiva
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-cargo-tactico-modelo-mitex-tira-reflectiva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Cargo+T%C3%A1ctico+Modelo+Mitex+Tira+Reflectiva
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-de-vestir-con-linea-azul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+De+Vestir+Con+L%C3%ADnea+Azul
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-de-vestir-con-linea-azul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+De+Vestir+Con+L%C3%ADnea+Azul


21/11/2024 Indumentaria

Página: 21

PANTALÓN DE VESTIR CON LUTO DE GALA PARA POLICÍA
LOCAL

Ver producto

Precio: $39.459

Color Azul

PANTALÓN DE VESTIR PARA GALA FUERZA AÉREA

Ver producto

Precio: $43.508

Color Azul oscuro

PANTALÓN DEL CONJUNTO DE GIMNASIA INVIERNO EJÉRCITO
FRISA

Ver producto

Precio: $29.454

Color Gris

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-de-vestir-con-luto-de-gala-para-policia-local/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+De+Vestir+Con+Luto+De+Gala+Para+Polic%C3%ADa+Local
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-de-vestir-con-luto-de-gala-para-policia-local/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+De+Vestir+Con+Luto+De+Gala+Para+Polic%C3%ADa+Local
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-de-vestir-para-gala-fuerza-aerea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+De+Vestir+Para+Gala+Fuerza+A%C3%A9rea
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-de-vestir-para-gala-fuerza-aerea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+De+Vestir+Para+Gala+Fuerza+A%C3%A9rea
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-ejercito-frisa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Ej%C3%A9rcito+Frisa
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-ejercito-frisa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Ej%C3%A9rcito+Frisa


21/11/2024 Indumentaria

Página: 22

PANTALÓN DEL CONJUNTO DE GIMNASIA INVIERNO LARGO
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $28.363

Color Azul oscuro

PANTALÓN DISEÑO AMERICANO RIPSTOP AZUL FRANCIA
POLICIAL N2

Ver producto

Precio: $47.964

Color Azul francia

PANTALÓN MODELO MILITAR OFICIAL ISSUE DISEÑO
AMERICANO

Ver producto

Precio: $58.905

Color Verde

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-diseno-americano-ripstop-azul-francia-policial-n2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Dise%C3%B1o+Americano+Ripstop+Azul+Francia+Policial+N2
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-diseno-americano-ripstop-azul-francia-policial-n2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Dise%C3%B1o+Americano+Ripstop+Azul+Francia+Policial+N2
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-modelo-militar-oficial-issue-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Modelo+Militar+Oficial+Issue+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-modelo-militar-oficial-issue-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Modelo+Militar+Oficial+Issue+Dise%C3%B1o+Americano


21/11/2024 Indumentaria

Página: 23

PANTALÓN RIPSTOP DISEÑO AMERICANO MULTICAM
CAMUFLADO

Ver producto

Precio: $59.416

Color Multicam

PANTALÓN RIPSTOP TÁCTICO TIPO CARGO IMPORTADO

Ver producto

Precio: $56.451

Color Verde musgo

PANTALÓN TÁCTICO CARGO POLICIAL DE COMBATE DE
RIPSTOP

Ver producto

Precio: $49.648

Color Azul, Negro
Diseño Tiro Bajo, Tiro Medio

PANTALÓN TÁCTICO CARGO POLICIAL DE COMBATE DE
RIPSTOP AZUL

Ver producto

Precio: $47.964

Color Azul marino

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-ripstop-diseno-americano-multicam-camuflado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Ripstop+Dise%C3%B1o+Americano+Multicam+Camuflado
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-ripstop-diseno-americano-multicam-camuflado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Ripstop+Dise%C3%B1o+Americano+Multicam+Camuflado
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-ripstop-tactico-tipo-cargo-importado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Ripstop+T%C3%A1ctico+Tipo+Cargo+Importado
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-ripstop-tactico-tipo-cargo-importado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Ripstop+T%C3%A1ctico+Tipo+Cargo+Importado
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-cargo-policial-de-combate-de-ripstop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Cargo+Policial+De+Combate+De+Ripstop
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-cargo-policial-de-combate-de-ripstop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Cargo+Policial+De+Combate+De+Ripstop
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-cargo-policial-de-combate-de-ripstop-azul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Cargo+Policial+De+Combate+De+Ripstop+Azul
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-cargo-policial-de-combate-de-ripstop-azul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Cargo+Policial+De+Combate+De+Ripstop+Azul


21/11/2024 Indumentaria

Página: 24

PANTALÓN TÁCTICO DE COMBATE CON CINTURA ELÁSTICA

Ver producto

Precio: $47.756

Diseño Unisex
Color Azul, Negro

PANTALÓN TÁCTICO DE RIPSTOP DISEÑO AMERICANO

Ver producto

Precio: $53.666

Color Azul

PANTALÓN TÁCTICO DE RIPSTOP DISEÑO AMERICANO

Ver producto

Precio: $53.666 El precio original era: $53.666.$45.616El precio actual
es: $45.616.

Color Negro

PANTALÓN TÁCTICO MODELO AMERICANO TIPO PREFECTURA
NAVAL

Ver producto

Precio: $47.756

Color Beige

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-de-combate-con-cintura-elastica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+De+Combate+Con+Cintura+El%C3%A1stica
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-de-combate-con-cintura-elastica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+De+Combate+Con+Cintura+El%C3%A1stica
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-de-ripstop-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+De+Ripstop+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-de-ripstop-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+De+Ripstop+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-de-ripstop-diseno-americano-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+de+Ripstop+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-de-ripstop-diseno-americano-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+de+Ripstop+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-modelo-americano-tipo-prefectura-naval/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Modelo+Americano+Tipo+Prefectura+Naval
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-modelo-americano-tipo-prefectura-naval/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Modelo+Americano+Tipo+Prefectura+Naval


21/11/2024 Indumentaria

Página: 25

PANTALÓN TÁCTICO MODELO MILITAR DISEÑO CLÁSICO

Ver producto

Precio: $47.756

Color Verde musgo

PANTALÓN TÁCTICO POLICIAL ELASTIZADO

Ver producto

Precio: $63.888

Color Negro, Azul oscuro

PANTALÓN TÁCTICO RIPSTOP COMBATE CAMUFLADO
DINEXOS DXS

Ver producto

Precio: $59.416

Color DXS

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-modelo-militar-diseno-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar+Dise%C3%B1o+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-modelo-militar-diseno-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Modelo+Militar+Dise%C3%B1o+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-policial-elastizado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Policial+Elastizado
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-policial-elastizado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Policial+Elastizado
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-ripstop-combate-camuflado-dinexos-dxs/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Ripstop+Combate+Camuflado+Dinexos+Dxs
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-ripstop-combate-camuflado-dinexos-dxs/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Ripstop+Combate+Camuflado+Dinexos+Dxs


21/11/2024 Indumentaria

Página: 26

PANTALÓN TÁCTICO RIPSTOP DISEÑO CLÁSICO WOODLAND
SELVA

Ver producto

Precio: $53.985

Color Woodland

PANTALÓN TÁCTICO RIPSTOP HOUSTON

Ver producto

Precio: $47.846

Color Azul

PANTALÓN TÁCTICO RIPSTOP NIVEL 3

Ver producto

Precio: $41.755

Color Azul

PANTALÓN VESTIR DE UNIFORME DE GALA PARA POLICÍA

Ver producto

Precio: $43.201

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-ripstop-diseno-clasico-woodland-selva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Ripstop+Dise%C3%B1o+Cl%C3%A1sico+Woodland+Selva
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-ripstop-diseno-clasico-woodland-selva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Ripstop+Dise%C3%B1o+Cl%C3%A1sico+Woodland+Selva
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-ripstop-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Ripstop+Houston
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-ripstop-houston/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Ripstop+Houston
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-ripstop-nivel-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Ripstop+Nivel+3
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-tactico-ripstop-nivel-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+T%C3%A1ctico+Ripstop+Nivel+3
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-vestir-de-uniforme-de-gala-para-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Vestir+De+Uniforme+De+Gala+Para+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-vestir-de-uniforme-de-gala-para-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Pantal%C3%B3n+Vestir+De+Uniforme+De+Gala+Para+Polic%C3%ADa


21/11/2024 Indumentaria

Página: 27

PRENDAS SUPERIORES



21/11/2024 Indumentaria

Página: 28

BUZOS Y SWEATERS



21/11/2024 Indumentaria

Página: 29

BUZO BODY STYLE LISO SEGUNDA PIEL LYCRA OUTDOOR
CAMPINOX

Ver producto

Precio: $46.508

Color Negro, Verde, Multishadow, Realtree 3D

BUZO FRISADO CON CAPUCHA AJUSTABLE

Ver producto

Precio: $52.923

Color Gris

TRICOTA CUELLO REDONDO HILADO DRALON TIPO SWEATER

Ver producto

Precio: $62.291

Color Verde, Beige

TRICOTA LISA UNIFORME POLICIAL MILITAR CUELLO V

Ver producto

Precio: $60.374

TRICOTA TÁCTICA FORRADA CIERRE CUELLO ALTO

Ver producto

Precio: $59.895

Color Negro, Azul oscuro, Verde Militar

https://lealforce.com.ar/product/buzo-body-style-liso-segunda-piel-lycra-outdoor-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Buzo+Body+Style+Liso+Segunda+Piel+Lycra+Outdoor+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/buzo-body-style-liso-segunda-piel-lycra-outdoor-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Buzo+Body+Style+Liso+Segunda+Piel+Lycra+Outdoor+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/buzo-frisado-con-capucha-ajustable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Buzo+Frisado+Con+Capucha+Ajustable
https://lealforce.com.ar/product/buzo-frisado-con-capucha-ajustable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Buzo+Frisado+Con+Capucha+Ajustable
https://lealforce.com.ar/product/tricota-cuello-redondo-hilado-dralon-tipo-sweater/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tricota+Cuello+Redondo+Hilado+Dralon+Tipo+Sweater
https://lealforce.com.ar/product/tricota-cuello-redondo-hilado-dralon-tipo-sweater/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tricota+Cuello+Redondo+Hilado+Dralon+Tipo+Sweater
https://lealforce.com.ar/product/tricota-lisa-uniforme-policial-militar-cuello-v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tricota+Lisa+Uniforme+Policial+Militar+Cuello+V
https://lealforce.com.ar/product/tricota-lisa-uniforme-policial-militar-cuello-v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tricota+Lisa+Uniforme+Policial+Militar+Cuello+V
https://lealforce.com.ar/product/tricota-tactica-forrada-cierre-cuello-alto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tricota+T%C3%A1ctica+Forrada+Cierre+Cuello+Alto
https://lealforce.com.ar/product/tricota-tactica-forrada-cierre-cuello-alto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tricota+T%C3%A1ctica+Forrada+Cierre+Cuello+Alto


21/11/2024 Indumentaria

Página: 30

TRICOTA TÁCTICA SIN FORRAR CIERRE CUELLO ALTO

Ver producto

Precio: $59.416

Color Negro, Azul oscuro

https://lealforce.com.ar/product/tricota-tactica-sin-forrar-cierre-cuello-alto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tricota+T%C3%A1ctica+Sin+Forrar+Cierre+Cuello+Alto
https://lealforce.com.ar/product/tricota-tactica-sin-forrar-cierre-cuello-alto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tricota+T%C3%A1ctica+Sin+Forrar+Cierre+Cuello+Alto


21/11/2024 Indumentaria

Página: 31

CAMISAS



21/11/2024 Indumentaria

Página: 32

CAMISA BATISTA DE VERANO MANGA CORTA PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $37.544

Color Azul oscuro, Celeste
Diseño Con Abrojo En Manga, Sin Abrojo

CAMISA BATISTA DE VERANO MANGA CORTA PARA UNIFORME
CON ESCUDO

Ver producto

Precio: $40.729

Color Azul marino

CAMISA BATISTA MANGA LARGA TÁCTICA POLICIAL
UNIFORME VERANO

Ver producto

Precio: $39.221

Color Celeste

CAMISA BLANCA MANGA CORTA BATISTA

Ver producto

Precio: $37.544

Color Blanco
Diseño Con charreteras, Con pasadores

https://lealforce.com.ar/product/camisa-batista-de-verano-manga-corta-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Batista+De+Verano+Manga+Corta+Para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/camisa-batista-de-verano-manga-corta-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Batista+De+Verano+Manga+Corta+Para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/camisa-batista-de-verano-manga-corta-para-uniforme-con-escudo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Batista+De+Verano+Manga+Corta+Para+Uniforme+Con+Escudo
https://lealforce.com.ar/product/camisa-batista-de-verano-manga-corta-para-uniforme-con-escudo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Batista+De+Verano+Manga+Corta+Para+Uniforme+Con+Escudo
https://lealforce.com.ar/product/camisa-batista-manga-larga-tactica-policial-uniforme-verano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Batista+Manga+Larga+T%C3%A1ctica+Policial+Uniforme+Verano
https://lealforce.com.ar/product/camisa-batista-manga-larga-tactica-policial-uniforme-verano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Batista+Manga+Larga+T%C3%A1ctica+Policial+Uniforme+Verano
https://lealforce.com.ar/product/camisa-blanca-manga-corta-batista/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Blanca+Manga+Corta+Batista
https://lealforce.com.ar/product/camisa-blanca-manga-corta-batista/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Blanca+Manga+Corta+Batista


21/11/2024 Indumentaria

Página: 33

CAMISA CLÁSICA DE ALGODÓN BATISTA MANGA LARGA PARA
GALA

Ver producto

Precio: $40.489

Color Blanco

CAMISA DE BATISTA MANGA CORTA PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $37.544

Color Negro
Diseño Con Abrojo En Manga, Sin Abrojo, Sin

Abrojo con Pasadores

CAMISA DE BATISTA MANGA LARGA PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $39.221

Color Negro, Blanco
Diseño Con charreteras, Con pasadores

CAMISA DE TRABAJO TELA SANFORIZADA MANGA LARGA

Ver producto

Precio: $32.958

Color Azul

https://lealforce.com.ar/product/camisa-clasica-de-algodon-batista-manga-larga-para-gala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Cl%C3%A1sica+de+Algod%C3%B3n+Batista+Manga+Larga+para+Gala
https://lealforce.com.ar/product/camisa-clasica-de-algodon-batista-manga-larga-para-gala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Cl%C3%A1sica+de+Algod%C3%B3n+Batista+Manga+Larga+para+Gala
https://lealforce.com.ar/product/camisa-de-batista-manga-corta-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+de+Batista+Manga+Corta+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/camisa-de-batista-manga-corta-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+de+Batista+Manga+Corta+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/camisa-de-batista-manga-larga-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+de+Batista+Manga+Larga+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/camisa-de-batista-manga-larga-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+de+Batista+Manga+Larga+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/camisa-de-trabajo-tela-sanforizada-manga-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+De+Trabajo+Tela+Sanforizada+Manga+Larga
https://lealforce.com.ar/product/camisa-de-trabajo-tela-sanforizada-manga-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+De+Trabajo+Tela+Sanforizada+Manga+Larga


21/11/2024 Indumentaria

Página: 34

CAMISA MANGA LARGA CAMUFLADA MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $51.430

Color Woodland

CAMISA MANGA LARGA UNIFORME DE DIARIO EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $39.221

Color Arena

CAMISA RIPSTOP CAMUFLADA MODELO MILITAR

Ver producto

Precio: $45.169

Color Woodland

CAMISA RIPSTOP MANGA CORTA AZUL POLICIA BSAS MUJER
BORDADA

Ver producto

Precio: $44.699

Color Azul oscuro

https://lealforce.com.ar/product/camisa-manga-larga-camuflada-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Manga+Larga+Camuflada+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/camisa-manga-larga-camuflada-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Manga+Larga+Camuflada+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/camisa-manga-larga-uniforme-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Manga+Larga+Uniforme+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/camisa-manga-larga-uniforme-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Manga+Larga+Uniforme+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-camuflada-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Camuflada+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-camuflada-modelo-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Camuflada+Modelo+Militar
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-corta-azul-policia-bsas-mujer-bordada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Corta+Azul+Policia+Bsas+Mujer+Bordada
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-corta-azul-policia-bsas-mujer-bordada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Corta+Azul+Policia+Bsas+Mujer+Bordada


21/11/2024 Indumentaria

Página: 35

CAMISA RIPSTOP MANGA CORTA PARA UNIFORME CON
ESCUDO

Ver producto

Precio: $43.220

Color Azul oscuro
Diseño Escudo Dorado, Escudo Plateado

CAMISA RIPSTOP MANGA CORTA UNIFORME POLICIA

Ver producto

Precio: $44.979

Color Negro, Azul oscuro

CAMISA RIPSTOP MANGA LARGA TELA ANTIDESGARRO

Ver producto

Precio: $48.171

Color Verde

CAMISA RIPSTOP MANGA LARGA TELA ANTIDESGARRO

Ver producto

Precio: $47.215

Color Azul oscuro

https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-corta-para-uniforme-con-escudo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Corta+Para+Uniforme+Con+Escudo
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-corta-para-uniforme-con-escudo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Corta+Para+Uniforme+Con+Escudo
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-corta-uniforme-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Corta+Uniforme+Policia
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-corta-uniforme-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Corta+Uniforme+Policia
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-larga-tela-antidesgarro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Larga+Tela+Antidesgarro
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-larga-tela-antidesgarro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Larga+Tela+Antidesgarro
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-larga-tela-antidesgarro-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Larga+Tela+Antidesgarro
https://lealforce.com.ar/product/camisa-ripstop-manga-larga-tela-antidesgarro-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Ripstop+Manga+Larga+Tela+Antidesgarro


21/11/2024 Indumentaria

Página: 36

CAMISA TÁCTICA MANGA LARGA TIPO GALA

Ver producto

Precio: $39.221

Color Blanco

CAMISA TIPO GUAYABERA UNIFORME DIARIO EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $37.544

Color Arena

CAMISOLA RIPSTOP IMPORTADA PATAGÓNICA CAMUFLADA
AMERICANA

Ver producto

Precio: $91.999

Color Crema

https://lealforce.com.ar/product/camisa-tactica-manga-larga-tipo-gala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+T%C3%A1ctica+Manga+Larga+Tipo+Gala
https://lealforce.com.ar/product/camisa-tactica-manga-larga-tipo-gala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+T%C3%A1ctica+Manga+Larga+Tipo+Gala
https://lealforce.com.ar/product/camisa-tipo-guayabera-uniforme-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Tipo+Guayabera+Uniforme+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/camisa-tipo-guayabera-uniforme-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisa+Tipo+Guayabera+Uniforme+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/camisola-ripstop-importada-patagonica-camuflada-americana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisola+Ripstop+Importada+Patag%C3%B3nica+Camuflada+Americana
https://lealforce.com.ar/product/camisola-ripstop-importada-patagonica-camuflada-americana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisola+Ripstop+Importada+Patag%C3%B3nica+Camuflada+Americana


21/11/2024 Indumentaria

Página: 37

CAMPERAS



21/11/2024 Indumentaria

Página: 38

CAMISOLA CLÁSICA DE RIPSTOP CAMUFLADA

Ver producto

Precio: $46.958

Color DXS, Woodland

CAMISOLA CLÁSICA RIPSTOP VERDE OLIVA PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $59.056

Color Verde

CAMPERA DE INVIERNO CON CAPUCHA DESMONTABLE

Ver producto

Precio: $64.476

Color Azul

CAMPERA DE POLAR UCA UNIFORME

Ver producto

Precio: $60.526

Color Marrón

CAMPERA DE POLAR VERDE OLIVA MILITAR

Ver producto

Precio: $55.812

Color Verde musgo

https://lealforce.com.ar/product/camisola-clasica-de-ripstop-camuflada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisola+Cl%C3%A1sica+de+Ripstop+Camuflada
https://lealforce.com.ar/product/camisola-clasica-de-ripstop-camuflada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisola+Cl%C3%A1sica+de+Ripstop+Camuflada
https://lealforce.com.ar/product/camisola-clasica-ripstop-verde-oliva-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisola+Cl%C3%A1sica+Ripstop+Verde+Oliva+Para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/camisola-clasica-ripstop-verde-oliva-para-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Camisola+Cl%C3%A1sica+Ripstop+Verde+Oliva+Para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-invierno-con-capucha-desmontable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+De+Invierno+Con+Capucha+Desmontable
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-invierno-con-capucha-desmontable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+De+Invierno+Con+Capucha+Desmontable
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-polar-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+De+Polar+Uca+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-polar-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+De+Polar+Uca+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-polar-verde-oliva-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+De+Polar+Verde+Oliva+Militar
https://lealforce.com.ar/product/campera-de-polar-verde-oliva-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+De+Polar+Verde+Oliva+Militar


21/11/2024 Indumentaria

Página: 39

CAMPERA DEL CONJUNTO DE GIMNASIA INVIERNO LARGO
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $33.097

Color Azul oscuro

CAMPERA ELECTROINGENIERÍA SA IMPERMEABLE

Ver producto

Precio: $140.849

Color Naranja

CAMPERA IMPERMEABLE DEL CONJUNTO DE GIMNASIA
INVIERNO EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $35.713

Color Azul

CAMPERA POLAR CAMUFLADA WOODLAND MUJER CON
CAPUCHA

Ver producto

Precio: $47.860

https://lealforce.com.ar/product/campera-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/campera-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/campera-electroingenieria-sa-impermeable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Electroingenier%C3%ADa+Sa+Impermeable
https://lealforce.com.ar/product/campera-electroingenieria-sa-impermeable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Electroingenier%C3%ADa+Sa+Impermeable
https://lealforce.com.ar/product/campera-impermeable-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Impermeable+del+Conjunto+de+Gimnasia+Invierno+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/campera-impermeable-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Impermeable+del+Conjunto+de+Gimnasia+Invierno+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/campera-polar-camuflada-woodland-mujer-con-capucha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Polar+Camuflada+Woodland+Mujer+Con+Capucha
https://lealforce.com.ar/product/campera-polar-camuflada-woodland-mujer-con-capucha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Polar+Camuflada+Woodland+Mujer+Con+Capucha


21/11/2024 Indumentaria

Página: 40

CAMPERA POLICIA POLAR FORRADA

Ver producto

Precio: $57.806

Color Azul

CAMPERA ROMPEVIENTOS TACTICA POLICIA PBA

Ver producto

Precio: $78.798

Color Azul
Diseño Dorado, Plateado

CAMPERA SOFTSHELL CIVIL CLASSIC AZUL PARA HOMBRE

Ver producto

Precio: $98.689

Color Azul, Azul oscuro

CAMPERA SOFTSHELL IMPERMEABLE AZUL FRANCIA

Ver producto

Precio: $121.464

Color Azul francia

CAMPERA SOFTSHELL IMPERMEABLE ROMPE VIENTOS
ABROJO UNIFORME

Ver producto

Precio: $161.036

Color Negro, Verde oscuro

https://lealforce.com.ar/product/campera-policia-polar-forrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Policia+Polar+Forrada
https://lealforce.com.ar/product/campera-policia-polar-forrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Policia+Polar+Forrada
https://lealforce.com.ar/product/campera-rompevientos-tactica-policia-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Rompevientos+Tactica+Policia+PBA
https://lealforce.com.ar/product/campera-rompevientos-tactica-policia-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Rompevientos+Tactica+Policia+PBA
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-civil-classic-azul-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Softshell+Civil+Classic+Azul+para+Hombre
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-civil-classic-azul-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Softshell+Civil+Classic+Azul+para+Hombre
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-impermeable-azul-francia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Softshell+Impermeable+Azul+Francia
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-impermeable-azul-francia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Softshell+Impermeable+Azul+Francia
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-impermeable-rompe-vientos-abrojo-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Softshell+Impermeable+Rompe+Vientos+Abrojo+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-impermeable-rompe-vientos-abrojo-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Softshell+Impermeable+Rompe+Vientos+Abrojo+Uniforme


21/11/2024 Indumentaria

Página: 41

CAMPERA SOFTSHELL TÁCTICA DE POLICÍA PARA HOMBRE

Ver producto

Precio: $172.906

Color Azul oscuro

CAMPERA SOFTSHELL TRICAPA TACTICA CAMUFLADA
CAMPINOX

Ver producto

Precio: $154.553

CAMPERA TÁCTICA DE SOFTSHELL IMPERMEABLE
ROMPEVIENTOS MULTICAM

Ver producto

Precio: $122.796

Color Multicam

CHAQUETILLA TÁCTICA ACU UNIFORME MILITAR IMPORTADA

Ver producto

Precio: $86.249

Color Digital Desert, Multicam

https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-tactica-de-policia-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Softshell+T%C3%A1ctica+de+Polic%C3%ADa+para+Hombre
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-tactica-de-policia-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Softshell+T%C3%A1ctica+de+Polic%C3%ADa+para+Hombre
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-tricapa-tactica-camuflada-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Softshell+Tricapa+Tactica+Camuflada+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/campera-softshell-tricapa-tactica-camuflada-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+Softshell+Tricapa+Tactica+Camuflada+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/campera-tactica-de-softshell-impermeable-rompevientos-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+T%C3%A1ctica+De+Softshell+Impermeable+Rompevientos+Multicam
https://lealforce.com.ar/product/campera-tactica-de-softshell-impermeable-rompevientos-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Campera+T%C3%A1ctica+De+Softshell+Impermeable+Rompevientos+Multicam
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-acu-uniforme-militar-importada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Acu+Uniforme+Militar+Importada
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-acu-uniforme-militar-importada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Acu+Uniforme+Militar+Importada


21/11/2024 Indumentaria

Página: 42

CHAQUETILLA TÁCTICA CUELLO MAO DISEÑO AMERICANO

Ver producto

Precio: $69.179

Color Azul, Negro
Diseño Con charreteras, Sin charreteras

CHAQUETILLA TÁCTICA CUELLO MAO DISEÑO AMERICANO
MULTICAM

Ver producto

Precio: $84.971

Color Multicam

CHAQUETILLA TÁCTICA UOGEN GENDARMERÍA NACIONAL GNA

Ver producto

Precio: $93.436

Color Verde musgo

GARIBALDINA CLÁSICA TÁCTICA ABRIGO DESMONTABLE

Ver producto

Precio: $87.846

Color Negro, Azul oscuro

PILOTO CAPA DE LLUVIA POLICÍA IMPERMEABLE CON
CAPUCHA

Ver producto

Precio: $32.647

Color Azul, Negro

https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-cuello-mao-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Cuello+Mao+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-cuello-mao-diseno-americano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Cuello+Mao+Dise%C3%B1o+Americano
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-cuello-mao-diseno-americano-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Cuello+Mao+Dise%C3%B1o+Americano+Multicam
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-cuello-mao-diseno-americano-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Cuello+Mao+Dise%C3%B1o+Americano+Multicam
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-uogen-gendarmeria-nacional-gna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Uogen+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Gna
https://lealforce.com.ar/product/chaquetilla-tactica-uogen-gendarmeria-nacional-gna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chaquetilla+T%C3%A1ctica+Uogen+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Gna
https://lealforce.com.ar/product/garibaldina-clasica-tactica-abrigo-desmontable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Garibaldina+Cl%C3%A1sica+T%C3%A1ctica+Abrigo+Desmontable
https://lealforce.com.ar/product/garibaldina-clasica-tactica-abrigo-desmontable/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Garibaldina+Cl%C3%A1sica+T%C3%A1ctica+Abrigo+Desmontable
https://lealforce.com.ar/product/piloto-capa-de-lluvia-policia-impermeable-con-capucha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Piloto+Capa+De+Lluvia+Polic%C3%ADa+Impermeable+Con+Capucha
https://lealforce.com.ar/product/piloto-capa-de-lluvia-policia-impermeable-con-capucha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Piloto+Capa+De+Lluvia+Polic%C3%ADa+Impermeable+Con+Capucha


21/11/2024 Indumentaria

Página: 43

TRICOTA CAMPERA TIPO CARDIGAN FORRADA

Ver producto

Precio: $64.687

Color Azul, Negro

https://lealforce.com.ar/product/tricota-campera-tipo-cardigan-forrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tricota+Campera+Tipo+Cardigan+Forrada
https://lealforce.com.ar/product/tricota-campera-tipo-cardigan-forrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Tricota+Campera+Tipo+Cardigan+Forrada


21/11/2024 Indumentaria

Página: 44

CHALECOS



21/11/2024 Indumentaria

Página: 45

CHALECO REFLECTIVO POLICÍA INSCRIPCIÓN ESPALDA

Ver producto

Precio: $37.459

Color Naranja

https://lealforce.com.ar/product/chaleco-reflectivo-policia-inscripcion-espalda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chaleco+Reflectivo+Polic%C3%ADa+Inscripci%C3%B3n+Espalda
https://lealforce.com.ar/product/chaleco-reflectivo-policia-inscripcion-espalda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chaleco+Reflectivo+Polic%C3%ADa+Inscripci%C3%B3n+Espalda


21/11/2024 Indumentaria

Página: 46

CHOMBAS



21/11/2024 Indumentaria

Página: 47

CHOMBA ALGODÓN POLICIA CIENTÍFICA BUENOS AIRES PBA

Ver producto

Precio: $21.243 El precio original era: $21.243.$15.200El precio actual
es: $15.200.

Color Azul

CHOMBA DE PIQUE POLICIA SAN JUAN

Ver producto

Precio: $29.762

Color Blanco

CHOMBA MANGA CORTA PIQUÉ CON CHARRETERA MODELO
CLÁSICO

Ver producto

Precio: $26.878

Color Azul oscuro

CHOMBA MANGA CORTA POLICÍA BUENOS AIRES

Ver producto

Precio: $27.152 El precio original era: $27.152.$15.200El precio actual
es: $15.200.

Color Azul oscuro, Blanco
Diseño Dorado, Plateado

https://lealforce.com.ar/product/chomba-algodon-policia-cientifica-buenos-aires-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Algod%C3%B3n+Policia+Cient%C3%ADfica+Buenos+Aires+PBA
https://lealforce.com.ar/product/chomba-algodon-policia-cientifica-buenos-aires-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Algod%C3%B3n+Policia+Cient%C3%ADfica+Buenos+Aires+PBA
https://lealforce.com.ar/product/chomba-de-pique-policia-san-juan/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+De+Pique+Policia+San+Juan
https://lealforce.com.ar/product/chomba-de-pique-policia-san-juan/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+De+Pique+Policia+San+Juan
https://lealforce.com.ar/product/chomba-manga-corta-pique-con-charretera-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Manga+Corta+Piqu%C3%A9+Con+Charretera+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/chomba-manga-corta-pique-con-charretera-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Manga+Corta+Piqu%C3%A9+Con+Charretera+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/chomba-manga-corta-policia-buenos-aires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Manga+Corta+Polic%C3%ADa+Buenos+Aires
https://lealforce.com.ar/product/chomba-manga-corta-policia-buenos-aires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Manga+Corta+Polic%C3%ADa+Buenos+Aires


21/11/2024 Indumentaria

Página: 48

CHOMBA PARA UNIFORME MANGA CORTA MODELO CLÁSICO

Ver producto

Precio: $13.416

Color Verde

CHOMBA PIQUE BORDADA POLICIA BUENOS AIRES PBA

Ver producto

Precio: $22.001 El precio original era: $22.001.$15.200El precio actual
es: $15.200.

Color Azul
Diseño Escudo Dorado, Escudo Plateado

CHOMBA PIQUÉ MANGA CORTA MODELO CLÁSICO

Ver producto

Precio: $13.416

Color Negro, Azul oscuro, Gris

CHOMBA PSA SEGURIDAD AEROPORTUARIA MANGA CORTA

Ver producto

Precio: $21.083 El precio original era: $21.083.$15.200El precio actual
es: $15.200.

Color Negro, Blanco

https://lealforce.com.ar/product/chomba-para-uniforme-manga-corta-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Para+Uniforme+Manga+Corta+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/chomba-para-uniforme-manga-corta-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Para+Uniforme+Manga+Corta+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/chomba-pique-bordada-policia-buenos-aires-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Pique+Bordada+Policia+Buenos+Aires+PBA
https://lealforce.com.ar/product/chomba-pique-bordada-policia-buenos-aires-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Pique+Bordada+Policia+Buenos+Aires+PBA
https://lealforce.com.ar/product/chomba-pique-manga-corta-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Piqu%C3%A9+Manga+Corta+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/chomba-pique-manga-corta-modelo-clasico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Piqu%C3%A9+Manga+Corta+Modelo+Cl%C3%A1sico
https://lealforce.com.ar/product/chomba-psa-seguridad-aeroportuaria-manga-corta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Psa+Seguridad+Aeroportuaria+Manga+Corta
https://lealforce.com.ar/product/chomba-psa-seguridad-aeroportuaria-manga-corta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+Psa+Seguridad+Aeroportuaria+Manga+Corta


21/11/2024 Indumentaria

Página: 49

CHOMBA TÁCTICA MANGA CORTA PARA POLICÍA

Ver producto

Precio: $15.972

Color Azul oscuro

https://lealforce.com.ar/product/chomba-tactica-manga-corta-para-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+T%C3%A1ctica+Manga+Corta+Para+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/chomba-tactica-manga-corta-para-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Chomba+T%C3%A1ctica+Manga+Corta+Para+Polic%C3%ADa


21/11/2024 Indumentaria

Página: 50

REMERAS



21/11/2024 Indumentaria

Página: 51

POLERA TÉRMICA PARA PSA

Ver producto

Precio: $16.531

Color Blanco

REMERA ALGODÓN PEINADO ESTAMPADO POLICÍA

Ver producto

Precio: $9.583

Color Negro

REMERA ALGODÓN PEINADO ESTAMPADO POLICÍA
REFLECTIVO

Ver producto

Precio: $12.778

Color Azul

REMERA DEL CONJUNTO GIMNASIA VERANO DRYFIT EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $17.441

Color Gris, Gris oscuro

https://lealforce.com.ar/product/polera-policia-seguridad-aeroportuaria-psa-manga-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Polera+T%C3%A9rmica+para+PSA
https://lealforce.com.ar/product/polera-policia-seguridad-aeroportuaria-psa-manga-larga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Polera+T%C3%A9rmica+para+PSA
https://lealforce.com.ar/product/remera-algodon-peinado-estampado-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+Algod%C3%B3n+Peinado+Estampado+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/remera-algodon-peinado-estampado-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+Algod%C3%B3n+Peinado+Estampado+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/remera-algodon-peinado-estampado-policia-reflectivo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+Algod%C3%B3n+Peinado+Estampado+Polic%C3%ADa+Reflectivo
https://lealforce.com.ar/product/remera-algodon-peinado-estampado-policia-reflectivo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+Algod%C3%B3n+Peinado+Estampado+Polic%C3%ADa+Reflectivo
https://lealforce.com.ar/product/remera-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/remera-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+Ej%C3%A9rcito


21/11/2024 Indumentaria

Página: 52

REMERA MANGA CORTA LISA ALGODÓN CUELLO REDONDO

Ver producto

Precio: $6.429

Color Azul, Negro, Verde, Marrón oscuro, Marrón
Reglamentario UCA

REMERA MANGA CORTA LISA ALGODÓN CUELLO REDONDO
TONIO

Ver producto

Precio: $10.206

Color Blanco, Bordó

REMERA TÁCTICA COMBATE COMBAT SHIRT CAMUFLADA
MANGAS RIPSTOP

Ver producto

Precio: $27.865

Color Multicam, Woodland

REMERA TÁCTICA DE COMBATE BAJO CHALECO MANGA
LARGA CAMUFLADA

Ver producto

Precio: $40.249

Color Digital Azul

https://lealforce.com.ar/product/remera-manga-corta-lisa-algodon-cuello-redondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+Manga+Corta+Lisa+Algod%C3%B3n+Cuello+Redondo
https://lealforce.com.ar/product/remera-manga-corta-lisa-algodon-cuello-redondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+Manga+Corta+Lisa+Algod%C3%B3n+Cuello+Redondo
https://lealforce.com.ar/product/remera-manga-corta-lisa-algodon-cuello-redondo-tonio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+Manga+Corta+Lisa+Algod%C3%B3n+Cuello+Redondo+Tonio
https://lealforce.com.ar/product/remera-manga-corta-lisa-algodon-cuello-redondo-tonio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+Manga+Corta+Lisa+Algod%C3%B3n+Cuello+Redondo+Tonio
https://lealforce.com.ar/product/remera-tactica-combate-combat-shirt-camuflada-mangas-ripstop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+T%C3%A1ctica+Combate+Combat+Shirt+Camuflada+Mangas+Ripstop
https://lealforce.com.ar/product/remera-tactica-combate-combat-shirt-camuflada-mangas-ripstop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+T%C3%A1ctica+Combate+Combat+Shirt+Camuflada+Mangas+Ripstop
https://lealforce.com.ar/product/remera-tactica-de-combate-bajo-chaleco-manga-larga-camuflada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+T%C3%A1ctica+De+Combate+Bajo+Chaleco+Manga+Larga+Camuflada
https://lealforce.com.ar/product/remera-tactica-de-combate-bajo-chaleco-manga-larga-camuflada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+T%C3%A1ctica+De+Combate+Bajo+Chaleco+Manga+Larga+Camuflada


21/11/2024 Indumentaria

Página: 53

REMERA TÁCTICA DE COMBATE BAJO CHALECO MANGA
LARGA CLÁSICA

Ver producto

Precio: $35.298

REMERA TÉRMICA PRIMERA PIEL MANGA LARGA CAMPINOX
NEGRA VERDE

Ver producto

Precio: $26.162

Color Negro

REMERA TÉRMICA PRIMERA PIEL MANGA LARGA DEPORTIVA

Ver producto

Precio: $28.031

Color Verde

https://lealforce.com.ar/product/remera-tactica-de-combate-bajo-chaleco-manga-larga-clasica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+T%C3%A1ctica+De+Combate+Bajo+Chaleco+Manga+Larga+Cl%C3%A1sica
https://lealforce.com.ar/product/remera-tactica-de-combate-bajo-chaleco-manga-larga-clasica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+T%C3%A1ctica+De+Combate+Bajo+Chaleco+Manga+Larga+Cl%C3%A1sica
https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-manga-larga-campinox-negra-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+T%C3%A9rmica+Primera+Piel+Manga+Larga+Campinox+Negra+Verde
https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-manga-larga-campinox-negra-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+T%C3%A9rmica+Primera+Piel+Manga+Larga+Campinox+Negra+Verde
https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-manga-larga-deportiva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+T%C3%A9rmica+Primera+Piel+Manga+Larga+Deportiva
https://lealforce.com.ar/product/remera-termica-primera-piel-manga-larga-deportiva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Remera+T%C3%A9rmica+Primera+Piel+Manga+Larga+Deportiva


21/11/2024 Indumentaria

Página: 54

UNIFORMES Y CONJUNTOS



21/11/2024 Indumentaria

Página: 55

CONJUNTO EQUIPO GIMNASIA INVIERNO FUERZA AÉREA

Ver producto

Precio: $70.181

Color Gris

CONJUNTO EQUIPO GIMNASIA INVIERNO ISSA POLICÍA

Ver producto

Precio: $61.398

Color Gris

CONJUNTO GIMNASIA VERANO ALGODÓN EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $25.983

Color Gris

MAMELUCO DE GABARDINA TÉRMICO CAMPINOX

Ver producto

Precio: $167.230

Color Verde

MAMELUCO GABARDINA TRABAJO VERDE

Ver producto

Precio: $167.230

Color Verde

https://lealforce.com.ar/product/conjunto-equipo-gimnasia-invierno-fuerza-aerea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Conjunto+Equipo+Gimnasia+Invierno+Fuerza+A%C3%A9rea
https://lealforce.com.ar/product/conjunto-equipo-gimnasia-invierno-fuerza-aerea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Conjunto+Equipo+Gimnasia+Invierno+Fuerza+A%C3%A9rea
https://lealforce.com.ar/product/conjunto-equipo-gimnasia-invierno-issa-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Conjunto+Equipo+Gimnasia+Invierno+Issa+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/conjunto-equipo-gimnasia-invierno-issa-policia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Conjunto+Equipo+Gimnasia+Invierno+Issa+Polic%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/conjunto-gimnasia-verano-algodon-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Conjunto+Gimnasia+Verano+Algod%C3%B3n+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/conjunto-gimnasia-verano-algodon-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Conjunto+Gimnasia+Verano+Algod%C3%B3n+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-de-gabardina-termico-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Mameluco+De+Gabardina+T%C3%A9rmico+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-de-gabardina-termico-campinox/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Mameluco+De+Gabardina+T%C3%A9rmico+Campinox
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-gabardina-trabajo-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Mameluco+Gabardina+Trabajo+Verde
https://lealforce.com.ar/product/mameluco-gabardina-trabajo-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Mameluco+Gabardina+Trabajo+Verde


21/11/2024 Indumentaria

Página: 56

UNIFORME DE GIMNASIA DE INVIERNO DEL EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $35.713

UNIFORME GALA SERVICIO PENITENCIARIO BONAERENSE SPB
MUJER

Ver producto

Precio: $115.022

https://lealforce.com.ar/product/uniforme-de-gimnasia-de-invierno-del-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Uniforme+de+Gimnasia+de+Invierno+del+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/uniforme-de-gimnasia-de-invierno-del-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Uniforme+de+Gimnasia+de+Invierno+del+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/uniforme-gala-servicio-penitenciario-bonaerense-spb-mujer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Uniforme+Gala+Servicio+Penitenciario+Bonaerense+Spb+Mujer
https://lealforce.com.ar/product/uniforme-gala-servicio-penitenciario-bonaerense-spb-mujer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=indumentaria&utm_term=Uniforme+Gala+Servicio+Penitenciario+Bonaerense+Spb+Mujer


21/11/2024 Indumentaria

Página: 57

ÍNDICE

Hacé clic en cualquier número de página del producto para ir al contenido.

B
Barbijo Sublimado Personalizado Simil Neoprene  4
Boina De Polar Azul Francia  7
Boina Lana Táctica Modelo Militar  7
Buzo Body Style Liso Segunda Piel Lycra Outdoor Campinox  29
Buzo Frisado Con Capucha Ajustable  29

C
Calza Gimnasia Color Gris  17
Camisa Batista De Verano Manga Corta Para Uniforme  32
Camisa Batista De Verano Manga Corta Para Uniforme Con Escudo  32
Camisa Batista Manga Larga Táctica Policial Uniforme Verano  32
Camisa Blanca Manga Corta Batista  32
Camisa Clásica de Algodón Batista Manga Larga para Gala  32
Camisa de Batista Manga Corta para Uniforme  33
Camisa de Batista Manga Larga para Uniforme  33
Camisa De Trabajo Tela Sanforizada Manga Larga  33
Camisa Manga Larga Camuflada Modelo Militar  33
Camisa Manga Larga Uniforme De Diario Ejército Argentino  34
Camisa Ripstop Camuflada Modelo Militar  34
Camisa Ripstop Manga Corta Azul Policia Bsas Mujer Bordada  34
Camisa Ripstop Manga Corta Para Uniforme Con Escudo  34
Camisa Ripstop Manga Corta Uniforme Policia  35
Camisa Ripstop Manga Larga Tela Antidesgarro  35
Camisa Tipo Guayabera Uniforme Diario Ejército Argentino  36
Camisa Táctica Manga Larga Tipo Gala  35
Camisola Clásica de Ripstop Camuflada  38
Camisola Clásica Ripstop Verde Oliva Para Uniforme  38
Camisola Ripstop Importada Patagónica Camuflada Americana  36
Campera De Invierno Con Capucha Desmontable  38
Campera De Polar Uca Uniforme  38
Campera De Polar Verde Oliva Militar  38
Campera Del Conjunto De Gimnasia Invierno Largo Ejército  39
Campera Electroingeniería Sa Impermeable  39
Campera Impermeable del Conjunto de Gimnasia Invierno Ejército Argentino  39
Campera Polar Camuflada Woodland Mujer Con Capucha  39
Campera Policia Polar Forrada  39
Campera Rompevientos Tactica Policia PBA  40
Campera Softshell Civil Classic Azul para Hombre  40
Campera Softshell Impermeable Azul Francia  40
Campera Softshell Impermeable Rompe Vientos Abrojo Uniforme  40
Campera Softshell Tricapa Tactica Camuflada Campinox  41
Campera Softshell Táctica de Policía para Hombre  41
Campera Táctica De Softshell Impermeable Rompevientos Multicam  41



21/11/2024 Indumentaria

Página: 58

Casquete Birrete Gorra Gendarmeria Nacional Argentina  7
Chaleco Reflectivo Policía Inscripción Espalda  45
Chaquetilla Táctica Acu Uniforme Militar Importada  41
Chaquetilla Táctica Cuello Mao Diseño Americano  41
Chaquetilla Táctica Cuello Mao Diseño Americano Multicam  42
Chaquetilla Táctica Uogen Gendarmería Nacional Gna  42
Chomba Algodón Policia Científica Buenos Aires PBA  47
Chomba De Pique Policia San Juan  47
Chomba Manga Corta Piqué Con Charretera Modelo Clásico  47
Chomba Manga Corta Policía Buenos Aires  47
Chomba Para Uniforme Manga Corta Modelo Clásico  47
Chomba Pique Bordada Policia Buenos Aires PBA  48
Chomba Piqué Manga Corta Modelo Clásico  48
Chomba Psa Seguridad Aeroportuaria Manga Corta  48
Chomba Táctica Manga Corta Para Policía  48
Conjunto Equipo Gimnasia Invierno Fuerza Aérea  55
Conjunto Equipo Gimnasia Invierno Issa Policía  55
Conjunto Gimnasia Verano Algodón Ejército Argentino  55

G
Garibaldina Clásica Táctica Abrigo Desmontable  42
Gorra De Diario Para Suboficiales Gna  7
Gorra Kepi Quepi Comando Brigada Mecanizada Ix Nueve  7
Gorra Plato De Diario Para Oficiales Gna  8
Gorra Tipo F1 Rc Tan 11  8
Guantes de Abrigo para Uniforme  12
Guantes De Cabritilla Negros  12
Guantes Stretch Blancos Para Uniforme De Gala  12
Guantes Térmicos Primera Piel Modelo Militar  12

K
Kepi De Ripstop Para Policía Bsas Con Escudo  8
Kepi De Ripstop Para Policía Bsas Con Laureles Y Serreta  8
Kepi Gorro Táctico Ripstop Camuflado Regulable  8
Kepi para Policía Seguridad Aeroportuaria PSA  9
Kepi Quepi Gorra Agencia Provincial De Seguridad Vial Chubut  9
Kepi Quepi Ripstop Camuflado Multicam Tela Antidesgarro  9
Kepi Quepi Ripstop Desarmado Gendarmería  9
Kepi Quepi Ripstop Negro Policía Federal Pfa  10
Kepi Ripstop Negro SPB  10

M
Mameluco De Gabardina Térmico Campinox  55
Mameluco Gabardina Trabajo Verde  55
Medias de Algodón para Uniforme  14
Medias de Algodón Rizado para Uniforme  14

P
Pantalón Bermuda Ripstop Camuflada Woodland Selva  17
Pantalón Calza Térmico Primera Piel Campinox  20
Pantalón Cargo De Gabardina Modelo Mitex  20



21/11/2024 Indumentaria

Página: 59

Pantalón Cargo Táctico Modelo Mitex Tira Reflectiva  20
Pantalón Corto Short Conjunto Deportivo de Ejército Argentino  17
Pantalón Corto Short de Algodón Clásico  17
Pantalón De Vestir Con Luto De Gala Para Policía Local  20
Pantalón De Vestir Con Línea Azul  20
Pantalón De Vestir Para Gala Fuerza Aérea  21
Pantalón Del Conjunto De Gimnasia Invierno Ejército Frisa  21
Pantalón Del Conjunto De Gimnasia Invierno Largo Ejército  21
Pantalón Del Conjunto Gimnasia Verano Dryfit De Ejército  17
Pantalón Del Conjunto Gimnasia Verano Dryfit Del Issa  18
Pantalón Diseño Americano Ripstop Azul Francia Policial N2  22
Pantalón Modelo Militar Oficial Issue Diseño Americano  22
Pantalón Ripstop Diseño Americano Multicam Camuflado  22
Pantalón Ripstop Táctico Tipo Cargo Importado  23
Pantalón Táctico Cargo Policial De Combate De Ripstop  23
Pantalón Táctico Cargo Policial De Combate De Ripstop Azul  23
Pantalón Táctico De Combate Con Cintura Elástica  24
Pantalón Táctico De Ripstop Diseño Americano  24
Pantalón Táctico de Ripstop Diseño Americano  24
Pantalón Táctico Modelo Americano Tipo Prefectura Naval  24
Pantalón Táctico Modelo Militar Diseño Clásico  25
Pantalón Táctico Policial Elastizado  25
Pantalón Táctico Ripstop Combate Camuflado Dinexos Dxs  25
Pantalón Táctico Ripstop Diseño Clásico Woodland Selva  25
Pantalón Táctico Ripstop Houston  26
Pantalón Táctico Ripstop Nivel 3  26
Pantalón Vestir De Uniforme De Gala Para Policía  26
Pañuelo Gala Termico Ejército Argentino Blanco  4
Pañuelo Gala Uniforme Blanco Ejército  4
Piloto Capa De Lluvia Policía Impermeable Con Capucha  42
Polera Térmica para PSA  51

R
Remera Algodón Peinado Estampado Policía  51
Remera Algodón Peinado Estampado Policía Reflectivo  51
Remera Del Conjunto Gimnasia Verano Dryfit Ejército  51
Remera Manga Corta Lisa Algodón Cuello Redondo  51
Remera Manga Corta Lisa Algodón Cuello Redondo Tonio  52
Remera Táctica Combate Combat Shirt Camuflada Mangas Ripstop  52
Remera Táctica De Combate Bajo Chaleco Manga Larga Camuflada  52
Remera Táctica De Combate Bajo Chaleco Manga Larga Clásica  52
Remera Térmica Primera Piel Manga Larga Campinox Negra Verde  53
Remera Térmica Primera Piel Manga Larga Deportiva  53

S
Sudadera Bufanda Red Ballenera Fuerzas Policía Ejército  4

T
Tapaboca Camuflado Tipo Militar Ripstop  4
Tapaboca Simil Neoprene Sublimado Policía De Ciudad  5
Tricota Campera Tipo Cardigan Forrada  43



21/11/2024 Indumentaria

Página: 60

Tricota Cuello Redondo Hilado Dralon Tipo Sweater  29
Tricota Lisa Uniforme Policial Militar Cuello V  29
Tricota Táctica Forrada Cierre Cuello Alto  29
Tricota Táctica Sin Forrar Cierre Cuello Alto  30

U
Uniforme de Gimnasia de Invierno del Ejército Argentino  56
Uniforme Gala Servicio Penitenciario Bonaerense Spb Mujer  56



21/11/2024 Indumentaria

Página: 61


